

Sørens Tagdækning Holding ApS

CVR-nr. 30 24 26 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2014.

Henrik Bjerre
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørens Tagdækning Holding ApS Kløvervej 28 7490 Aulum
	CVR-nr.: 30 24 26 88
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Søren Dam, adm. direktør Anders Skytte Dam
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Dattervirksomhed	Sørens Tagdækning ApS, Herning
Associeret virksomhed	Dansk Tag Energi ApS, Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i datterselskabet Søren Tagdækning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 457.590 kr. mod 848.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.501	-4.750
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	449.191	468.611
Andre finansielle indtægter	19.245	1.663
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	383.250
1 Andre finansielle omkostninger	-2.570	-1.639
Resultat før skat	460.365	847.135
2 Skat af årets resultat	-2.775	1.181
Årets resultat	457.590	848.316
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-809	-34.594
Udbytte for regnskabsåret	109.333	100.000
Overføres til overført resultat	349.066	782.910
Disponeret i alt	457.590	848.316

Balance 31. december

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i dattervirksomhed	271.166	271.975
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	20.000
	Andre tilgodehavender	264.719	359.368
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>555.885</u>	<u>651.343</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>555.885</u>	<u>651.343</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.000	450.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	153.894	30.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.181
	Andre tilgodehavender	110.000	110.000
	Tilgodehavender i alt	<u>713.894</u>	<u>591.181</u>
	Likvide beholdninger	<u>660.024</u>	<u>320.026</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.373.918</u>	<u>911.207</u>
	Aktiver i alt	<u>1.929.803</u>	<u>1.562.550</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.416	178.225
7	Overført resultat	<u>1.466.750</u>	<u>1.117.684</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.769.166</u>	<u>1.420.909</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.779	37.891
	Selskabsskat	2.775	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>109.333</u>	<u>100.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.637</u>	<u>141.641</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>160.637</u>	<u>141.641</u>
	Passiver i alt	<u>1.929.803</u>	<u>1.562.550</u>
 8 Eventualposter			

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>2.570</u>	<u>1.639</u>
	<u>2.570</u>	<u>1.639</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.775</u>	<u>-1.181</u>
	<u>2.775</u>	<u>-1.181</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
3. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris primo	93.750	125.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-31.250</u>
Kostpris ultimo	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
Opskrivninger primo	178.225	212.819
Årets resultat	449.191	468.611
Årets tilbageførsler på afgang	0	-53.205
Udbytte	<u>-450.000</u>	<u>-450.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>177.416</u>	<u>178.225</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>271.166</u>	<u>271.975</u>
Dattervirksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sørens Tagdækning ApS	Herning	75 %

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>20.000</u>	 <u>20.000</u>
 Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Tag Energi ApS	Herning	25 %
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	178.225	212.819
Overført fra resultatfordeling	<u>-809</u>	<u>-34.594</u>
	<u>177.416</u>	<u>178.225</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.117.684	334.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>349.066</u>	<u>782.910</u>
	<u>1.466.750</u>	<u>1.117.684</u>
 8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

- **Eventualposter (fortsat)**

- **Sambeskatning (fortsat)**

- Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 196 t.kr.

- Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.